PORTARIA TRT13 CGP N.º 195, DE 2 DE ABRIL DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício das atribuições legais e regimentais, e de

acordo com o Proad n.º 3226/2025,

RESOLVE:

I - Fazer cessar os efeitos dos itens  II e III da Portaria TRT CGP nº 057/2021, de 13

de janeiro de 2021, que designou o servidor WILSON QUIRINO DA SILVA, Técnico

Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 245.174.635, para substituir,

respectivamente, o Chefe da Seção de Processos - FC-05 e o Chefe da Seção de Gestão

de Riscos - FC-05, ambos da Assessoria de Governança e Gestão Estratégica, nos seus

afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.

II - Designar a servidora ROSA APARECIDA CARAÇA (matrícula n.º 201.377.530),

Técnica Judiciária, Classe “A”, Padrão 1, para substituir a Chefe da Seção de Gestão de

Processos - FC-05, da Assessoria de Governança e Gestão Estratégica, nos seus

afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.

III - Designar a servidora ROSA APARECIDA CARAÇA (matrícula n.º 201.377.530),

Técnica Judiciária, Classe “A”, Padrão 1, para substituir o Chefe da Seção de Gestão de

Riscos e Integridade - FC-05, da Assessoria de Governança e Gestão Estratégica, nos

seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e

eventuais.

IV - Esta Portaria passa a vigorar a contar de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Presidente

		2025-04-02T09:56:15-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO